
〈 インフォメーションをご利用のお客様へご案内 〉

本館1階インフォメーション

2024年9月30日(月)20時

CLOSE 新サービス開始

2024年10月下旬

いつも阪急⻄宮ガーデンズをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、本館1階インフォメーションは2024年9月30日(月)20時を
もちまして、ご案内業務を終了することとなりました。

10月下旬に新たなサービスカウンターがオープンいたします

なお、本館2階インフォメーションはご案内業務を継続しておりますので、
引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


